Uidebar iterum constituta in isto animo et dispositione Reginae mandantis; / cum perceptione, pro tempore ualde modico, circiter unius medii Aue, quod a Dilecto ... / uarer in spiritu, et ponerer iuxta eius latus, prout in anterioribus scriptis habetur. / [30] Inde iterum incipiebam mandare sanctis Angelis, ut Regi eiusque militibus / auxiliarentur, et praestarent assistentiam in promouendis negociis in Hollandiam, ad / honorem et gloriam Dilecti mei, et ad salutem animarum: o qualem confidentiam, / quantam spiritus libertatem experitur tunc anima mea in hoc negocio assumendo, / et prosequendo, quasi ad me pertinente, et mihi commisso! alie...e tamen magna / [35] perfundor uerecundia, et profunde demergor in nihilo meo cum adnihilatione / et stupore, quod Deus taliter mei meminisci, ac in me sic operari dignetur, quae ipsi / sum adeo infidelis in multis, et sum omnium indignissima. /

Haec dona nihil faciunt, nisi me deprimere, et profundius descendere in abyssum / uilitatis et nihilitatis meae; atque sic profundus descensus iterum causat maiorem / [40] eleuationem in Deo; quanto altius, tanto demissius, et quo demissius, eo altius; / tunc etiam mihi in memoriam reducebantur multae alteriores gratiae, uti dictu / est, cum securitate et certificatione ueritatis illarum. /

Dilectus ostendit se iratum Regi Galliae ob peccata dissimulata, et ... / minatur subtrahere manum auxiliatricem in Hollandia, quem i.... / [45] conatur placare, sed ipse renuit: ac uidetur cessare fauor caeli pr.... /

..... 1673 et aliquot diebus praecedentibus, habui in spiritu multa .... //

48v

[1] impressiones, et alias perceptiones, quomodo Dilectus ostenderet male contentum / et iratum contra Regem Galliae, eo quod in suis subditis tolerasset et dissi- / mulasset multa mala, et grauia peccata, nec impediisset, nec puniesset; / intelligebam quod in his secutus fuisset humanas suas passiones, neglecto et / [5] seposito lumine gratiae, sibi a Deo concesso, ut illud sequendo,

When the divine spirit took me up, he poured some divine power into my spirit and other similar things with that, and so at one and the same time the divine spirit and my spirit seemed to overshadow the King of France and to pour divine power into him along with other gifts, and to take him in their protection.

I seemed to be placed again in that mind and that disposition of a commanding queen, with the perception for a very limited time, about one and a half Ave Marias, that I was ... by the Beloved in the spirit and was placed at his side, as it is maintained in previous writings. After that I began again to order the holy angels to help the King and his soldiers and provide him with assistance in promoting his business in Holland, to the honour and glory of my Beloved and for the salvation of souls. O what confidence and how much freedom of spirit my soul is then experiencing in taking up this business and proceeding with it, as if it is -pertaining to me and entrusted on me! ... still I am plunged in great disgrace and deeply sunk in my nothingness with annihilation and stupor, that God deigns to remember me so and work in me in this way, who am so unfaithful to him in many things and most unworthy of all.